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ISC 13. Noemvri 2017
Skopje, 21. - 22.10.2017

Event 33 Men, 100m Medley Open
22.10.2017 - 11:50 Results Prelim
Rekord na MKD, Apsoluten 55.98 BLAZEVSKI, M. MKD
Rekord na MKD, 18 god i pomladi 59.79 BEJATOVIK, Marko MKD
Rekord na MKD, 16 god i pomladi 1:01.61 PETROVSKI, Damjan MKD
Rekord na MKD, 14 god i pomladi 1:04.06 TASEVSKI, N. MKD
Rekord na MKD, 12 god i pomladi 1:10.83 SIMONOVSKI, A. MKD
Meet Record 56.20 FERRARO, Christian ITA Skopje 23.10.2016

Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts 50m 100m

F - 2007 and younger

1. STEFANOVSKI, Martin 07 SC BETA 1:25.60 207 B 39.00 46.60
2. GJURETANOVIKJ, Nikola 07 Vardar 1:27.96 191 R 39.33 48.63
3. BEZDICEK, Jonas 07 Sportstyl Hradec Kralove 1:31.18 171 45.50 45.68
4. TADEAS, Filip 08 Sportstyl Hradec Kralove 1:32.67 163 43.64 49.03
5. VESELY, Vojta 07 Sportstyl Hradec Kralove 1:34.10 156 42.79 51.31
6. SAVIC, Nikola 08 Plivacki klub ''LESKOVAC'' 1:34.45 154 46.76 47.69
7. HAVLENA, Dominik 07 Sportstyl Hradec Kralove 1:36.41 145 47.67 48.74
8. STOJANOSKI, Damjan 08 SC BETA 1:37.58 139 46.62 50.96
9. SLAVKOVSKI, Ognen 08 Orion 1:47.47 104 49.33 58.14

DSQ SUBOTIK, Emil 07 SC BETA 1:36.22 43.88 52.34
DSQ PARGOV, Luka 07 Orion 1:45.18 48.52 56.66

E - 2005-2006

1. STOYCHEV, Angel 05 GD Sport 1:16.37 291 B 35.34 41.03
2. JANKOVSKI, Jovan 06 SC BETA 1:17.73 276 B 35.87 41.86
3. SERAFIMOVSKI, Kosta Ilija 06 SC BETA 1:22.62 230 B 38.87 43.75
4. IOANNOU, Dimitris 05 A.S.Olybiakos Volou 1937 1:25.52 207 B 42.71 42.81
5. EVLOGIEV, Nikola 06 Nereq Sofia 1:27.41 194 R 40.23 47.18

DSQ POCEVICIUS, Airidas 06 Laois Marlins 1:22.72 39.15 43.57
DSQ DAVKOVSKI, Borjan 06 SC BETA 1:30.72 42.85 47.87

D - 2003-2004

1. CVETKOSKI, Stefan 04 SC BETA 1:11.43 356 A 31.24 40.19
2. MRNAVEK, Martin 03 Sportstyl Hradec Kralove 1:13.08 333 B 34.13 38.95
3. EVLOGIEV, Timati 04 Nereq Sofia 1:17.48 279 B 35.17 42.31
4. TANUROVSKI, David 04 Vardar 1:19.89 254 B 37.16 42.73

C - 2001-2002

1. PETKOVIC, Andrija 01 Sveti Nikola Nis 59.28 624 A 26.76 32.52
2. DOBRIC, Aleksa 01 11. APRIL Beograd 1:03.14 516 A 30.59 32.55
3. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 1:05.16 469 A 31.12 34.04

B - 1999-2000

1. DERKOSKI, Filip 00 Orion 1:02.34 536 A 28.62 33.72
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ISC 13. Noemvri 2017
Skopje, 21. - 22.10.2017

Event 33, Men, 100m Medley, Prelim

Open

1. PETKOVIC, Andrija 01 Sveti Nikola Nis 59.28 624 A 26.76 32.52
2. MESETOVIC, Adi 97 Olymp, BL 1:01.19 567 A 27.73 33.46
3. ANGELOVSKI, Ljupcho 97 SC BETA 1:01.48 559 A 26.95 34.53
4. DERKOSKI, Filip 00 Orion 1:02.34 536 A 28.62 33.72
5. DOBRIC, Aleksa 01 11. APRIL Beograd 1:03.14 516 A 30.59 32.55
6. ANTONIJEVIC, Vladimir 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:04.12 493 A 30.27 33.85
7. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 1:05.16 469 A 31.12 34.04
8. CVETKOSKI, Stefan 04 SC BETA 1:11.43 356 A 31.24 40.19
9. MRNAVEK, Martin 03 Sportstyl Hradec Kralove 1:13.08 333 B 34.13 38.95

10. STOYCHEV, Angel 05 GD Sport 1:16.37 291 B 35.34 41.03
11. EVLOGIEV, Timati 04 Nereq Sofia 1:17.48 279 B 35.17 42.31
12. JANKOVSKI, Jovan 06 SC BETA 1:17.73 276 B 35.87 41.86
13. TANUROVSKI, David 04 Vardar 1:19.89 254 B 37.16 42.73
14. SERAFIMOVSKI, Kosta Ilija 06 SC BETA 1:22.62 230 B 38.87 43.75
15. IOANNOU, Dimitris 05 A.S.Olybiakos Volou 1937 1:25.52 207 B 42.71 42.81
16. STEFANOVSKI, Martin 07 SC BETA 1:25.60 207 B 39.00 46.60
17. EVLOGIEV, Nikola 06 Nereq Sofia 1:27.41 194 R 40.23 47.18
18. GJURETANOVIKJ, Nikola 07 Vardar 1:27.96 191 R 39.33 48.63
19. BEZDICEK, Jonas 07 Sportstyl Hradec Kralove 1:31.18 171 45.50 45.68
20. TADEAS, Filip 08 Sportstyl Hradec Kralove 1:32.67 163 43.64 49.03
21. VESELY, Vojta 07 Sportstyl Hradec Kralove 1:34.10 156 42.79 51.31
22. SAVIC, Nikola 08 Plivacki klub ''LESKOVAC'' 1:34.45 154 46.76 47.69
23. HAVLENA, Dominik 07 Sportstyl Hradec Kralove 1:36.41 145 47.67 48.74
24. STOJANOSKI, Damjan 08 SC BETA 1:37.58 139 46.62 50.96
25. SLAVKOVSKI, Ognen 08 Orion 1:47.47 104 49.33 58.14

DSQ POCEVICIUS, Airidas 06 Laois Marlins 1:22.72 39.15 43.57
DSQ DAVKOVSKI, Borjan 06 SC BETA 1:30.72 42.85 47.87
DSQ SUBOTIK, Emil 07 SC BETA 1:36.22 43.88 52.34
DSQ PARGOV, Luka 07 Orion 1:45.18 48.52 56.66
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